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男子大回転公式成績表
ジュ1)-

技術代表

主審

競技委員長

山田勇気

相馬勝利

湯本慎一郎

1本目

コースセッター 香山和生

前走者 -A- 山本紗羽

-B- 畔上冬真

-C- 湯本祐太郎

旗門数

開始時間

天候

雪質

対一卜/7ィニッシュ気温

競技者数:45

11贋{立 Bib SAJJ-ド氏名

1 114 03019224 山本洗貴

2 113 03020519 保坂宙

3 137 03019321 手銭利玖

4 126 03019222 竹節天太

5 117 03019212 河野大峨

6 118 03019824 井口琉玖

7 131 03019215 国本空良

8 108 03019223 船本力生

9 132 03020472 森尊

10 120 03021066 高橋陸都

11 111 03020520青木琉昆

12 133 03019744 高野耕太郎

13 109 03019582 徳武竜生

14 145 03020211 橿本龍人

15 102 03019825 上村千春

16 144 03019216笹川伸吾

17 139 03019250 佐藤悠

18 122 03021311 山田愛太

19 135 03019830 森山太雅

20 105 03019219 小根津佳晃

2018-03・27/志賀高原/長野

Data Processing by EPSON 

長野

長野

長野

コースデータ

コース名

スター卜地点標高

フィニッシュ地点標高

標高差

コース公認NQ

志賀山大回転コース

1612.0 m 
1355.0 m 
257.0 m 

SAJ30-GS・81/96
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一コ 長野

長野

長野

長野

猪文実

山本紗羽

畔上冬真

湯本祐太部

38(37) 
08:35 
Fair 

Packed 
6.0/ 6.4 

旗門数

開始時間

天候

雪質

ス9ート/7イニッシュ気温

県 名 所属

長野 山ノ内東小学校

長野 中野小学校

長野 大町市立美麻小学校

長野 山ノ内東小学校

長野 野沢温泉小学校

新潟 湯之谷JRC

長野 白馬北小学校

長野 山ノ内東小学校

新潟 妙高高原南小学校

新潟 湯之谷JRC
長野 山ノ内西小学校

長野 飯綱町SC
長野 白馬南小学校

神奈川 K-power 

新潟 湯之谷JRC
長野 白馬北小学校

長野 古牧小学校

長野 白馬北小学校

新潟 湯之谷JRC

長野 山ノ内東小学校

0325.238 

35(34) 
11:20 
Fair 

Granular 
10.2/10.6 

F:980 

1本目 2本自 合計 ポイント
58.90 1 55.51 1 1:54.41 0.00 

1:00.67 3 56.13 2 1:56.80 20.47 
1:00.38 2 56.45 3 1:56.83 20.73 
1:01.54 5 57.38 5 1:58.92 38.63 
1:02.19 7 58.14 7 2:00.33 50.71 
1:01.82 6 58.53 8 2:00.35 50.88 
1:01.42 4 59.16 13 2:00.58 52.85 
1:03.29 11 57.32 4 2:00.61 53.11 
1:02.87 9 58.65 9 2:01.52 60.90 
1:03.02 10 59.02 12 2:02.04 65.36 
1:02.69 8 1:00.00 18 2:02.69 70.92 
1:03.97 12 59.40 17 2:03.37 76.75 
1:05.61 19 58.08 6 2:03.69 79.49 
1:04.95 16 58.81 10 2:03.76 80.09 
1:04.81 15 59.17 14 2:03.98 81.97 
1:04.64 14 59.36 16 2:04.00 82.14 
1:05.26 18 59.19 15 2:04.45 86.00 
1:04.38 13 1:00.31 19 2:04.69 88.06 
1:06.35 21 58.92 11 2:05.27 93.02 
1:05.11 17 1:00.82 21 2:05.93 98.68 

1/2 

Timing by SEIKO 
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i順位 Bib SAJコード氏名 県名 所属 1本目 2本目 合計 ポイント
21 138 03019218青木優掴 長野 山ノ内東小学校 1:06.58 22 1:00.57 20 2:07.15 109.13 
22 119 03020507富井大作 長野 野沢温泉小学校 1:06.10 20 1:01.30 22 2:07.40 111.27 
23 130 03020524渡辺友規 長野 才教学園小学校 1:08.24 23 1:02.21 2. 2:10.45 137.39 
24 112 03021309 丸山武蔵 長野 白馬北小学校 1:09.26 25 1:01.41 23 2:10.67 139.28 
25 127 03020492 松沢奏音 長野 小谷小学校 1:08.57 2. 1:04.42 27 2:12.99 159.15 
26 128 03020393篠毅 長野 白馬南小学校 1:10.27 26 1:02.91 25 2:13.18 160.78 
27 103 03021651 原以織 広島 チームハ。ワース. 1:11.20 28 1:03.42 お 2:14.62 173.11 
28 125 03019220佐藤隼成 長野 山ノ内東小学校 1:11.33 29 1:05.30 28 2:16.63 190.33 
29 140 03020558 粛藤圭吾 長野 大野川小学校 1:10.56 27 1:06.32 32 2:16.88 192.47 
30 129 03020505 笹岡蒼然 長野 野沢温泉小学校 1:11.45 31 1:05.47 泊 2:16.92 192.81 

31 116 03020506 富井大空 長野 野沢温泉小学校 1:11.38 却 1:05.66 30 2:17.04 193.84 
32 104 03020512 吉津龍澄 長野 野沢温泉小学校 1: 12.49 32 1:08.13 33 2:20.62 224.51 

33 106 03021306 藤本真伎 長野 白馬北小学校 1:15.42 剖 1:05.66 苅 2:21.08 228.45 
34 110 03020537渡辺直弥 長野 安曇野市立穂高西小 1:12.50 33 1:09.20 34 2:21.70 233.76 
35 115 03019566 奈良井義隆 長野 才教学園小学校 1:16.17 箔 1:09.48 35 2:25.65 267.59 

Did Not Start [1st Run] 

ー1 107 03021308 丸山勝太 長野 白馬北小学校

Did Not Finish [1st Run] 
-1 101 03020563 伊 東 慧 長野 上回北小学校

-2 121 03019581 太田千期 長野 白馬南小学校

-3 124 03021300鍋嶋侠汰 長野 小谷体協

-4 134 03020535 渡辺武郎 長野 信濃町立信濃小中学

-5 136 03020514 森大和 長野 軽井沢東部小学校

-6 141 03020490橋本麗生 長野 小谷小学校

-7 143 03019585永原司 長野 信濃町立信濃小中学

o Disqualified [1st Run] 

o Did Not Start [2nd Run] 

Did Not Finish [2nd Run] 
-1 123 03019209 坂本遼太 長野 山ノ内西小学校

-2 142 03019217伊藤冴生 長野 川上第二小学校

o Disqualified [2nd Run] 

技術代表 山 田 勇 気 #238 山凶暴札

2018-03田 271志賀高原/長野 212 

DatョProcessingby EPSON 0325.238 Timing by SEIKO 
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest10 

li慎{立 Bib Code 氏名 Time SAJ-Points Best 5 Race points 

1 114 03019224 山本 j光貴 1:54.41 173.65 173.65 0.00 

2 113 03020519 保坂宙 1:56.80 216.03 200.00 20.47 

3 137 03019321 手銭利玖 1:56.83 214.36 200.00 20.73 

4 126 03019222 竹節天太 1:58.92 229.96 

5 117 03019212 河野大峨 2:00.33 258.57 

6 118 03019824 井口琉玖 2:00.35 220.90 200.00 50.88 

7 131 03019215 国本空良 2:00.58 245.79 

8 108 03019223 船本力生 2:00.61 228.80 

9 132 03020472 森尊 2:01.52 235.10 

10 120 03021066 品橋陸都 2:02.04 228.38 200.00 65.36 

競技開始時のBest5 

1 114 03019224 山本洗貴 1:54.41 173.65 

3 137 03019321 手銭利玖 1:56.83 200.00 

2 113 03020519 保坂宙 1:56.80 200.00 

19 135 03019830 森山太雅 2:05.27 200.00 

6 118 03019824 井口琉玖 2:00.35 200.00 
」

合計

(B) 競技開始時のBest5 SAJ-Points 宣73.亘呈

(A) 競技終了時上位10位中のBest5 SAJ-Points 973.昼呈

(c) 相応する選手のレースポイント 主呈L生生

計算ペナルティー

(A) 973.65 + (B) 973.65・(C)157.44 = 1789.86 : 10 = 
補正値(Z)
カテゴリー加算値

(Minimum 70.00/ Maximum 999.00) 

採用ペナルティー 主Z色皇室

技術代表 山田勇気 #238 中 ρi色気
2018-03・271志賀高原/長野 111 

Data Processing by EPSON 0325.238 Timing by SEIKO 



ATTENDANCE LlST OF TEAM CAPTAINS' MEETING 
L1STE DE PRESENCE DE LA SεANCE DES CHEFS 0'，註QUlPE
ANWESENHEITSLlSTE DER MANNSCHAFTSUHRERSITZUNG 

円ace/Ueu/Ort -:;ヤイアント応買高原 I Count叩VPays/Land 畳野 I Codex 0325.5325 

Na町leofevent Date 
Nom de /'evenement 小賀坂杯争奪第54回志賀高原少年スキー大会 Date 2018/03/27 
Name der veranstaltung Datum 
Category 

SAJ-B(YH) K 1 男 女 大回転

JURY MEMBERS PRESENT ORGANIZING COMMITTEE 
MEMBRES DU JURY PRεSENTS COMITE ORGANISATEUR 
ANWESENDE MITGLlEDER DER JURY ORGANISAηONSKOMITEE 
Function Surname， First Name Nat. Function Surname， First Name 
Fonction Nom de famille， Prenom Fonction Nom de famille， Prenom 
Funktion Familienname， Vomame Funktion Familienname， Vomame 
Technical Delegate 

山 ρ勇気Delegue Technique 
山田 勇気 長野Technischer 

Delegierter 
Referee 
A，かitre 男子:相馬勝手リ、女子・新j毎ー禎 長野 相~~来年1Schiedsrichter 
Assistant Referee 
Arbitre-assistant 
SR-Assistent 

Chief of race 

湯本 慎一郎 効ノJ、 後--tr Dricteur d'epreuve 長野
Rennleiter 
Start Referee 
Juge au depart 
Startrichter 
Finish Referee 
Juge a I'eョrrivee
Zielrichter 
Team Cap旬insI Chefs d'equipe I Mannschaftsfuhrer 
Surname， First Na町le Nat" Surname， First Na町le Nat* Surname， First Name 
Nom de famille， Prenom Nom de famille， Prenom Nom de famille， Prenom 
Familienname， Voma斤le Familienname， Vomame Familienname， Vomame 

似y才手σ色ノ 長野

神奈川

京都

¥ ) (斡b去ヒヰbL主 新潟

ぢ二項 長そント 広島

GuestslHδteslGaste 

Nat" 

F長D位決ATIONINτ甚災NATIONAlEDE SKI 
INTERNATIO総AlSKIFEDE託AτION
INTERNATIONAlER SKI VERBAND 



MINUTES /議事録/PROTOKOLL 
Team Captains' Meeting of /チームキャプァンミーアイング開催日時

Mannschaftsfuhrersitzung vom 2018-03-26 4:00-

JURY/ジュリー/JURY Name， Surname /氏名/ 国籍 TECHN. DATAIァクーカルデータ.庁ECHN.DATEN
Name， Vorname Nat Run/滑走回数/Lauf l本目、 2本目 Pクラス

TD Name of course/コース 志賀山 志賀山
山田 勇気 長野 名/Nameder Strecke GSコース GSコース

Referee/主審 M/相馬勝利 長野 Sta同/スタート地点、 /Sta吋

Sch iedsrichter υ新海ー禎 長野 1612m 1510m 

Assistant Referee/副審 Finish/フィニッシュ地点

/SR・Assistent**) /Ziel 1355m 1355m 

Chief of Race/競技委員長 Vertical drop /標局差

I'epreuve/Rennleiter 湯本慎一郎 長野 Hohendifferenz 257m 155m 

Start Referee/スター卜審 FIS Hom. No.lFISコース

判/Staバrichter*) 公認番号/FISHom. Nr. S A J 30-GS-81/96 

-Finish Referee/フイーツ Length/コース全長 Factor / F値

シュ審判/Zielrichter*) Lange合合) m Faktor F:980 

1st RUN/l本目/1.LAUF Nat 2nd RUN/2本目/2.LAUF Nat 

c…Setter/:::Jース 1M山和生 長野 Course剣 山 引t/L#f又 実 長野

セッタ-Kurssetzer ッタ-Kurssetzer 

Forerunners/前走者Norlaufer Forerunners/前走者Norlaufer

-A- M/L山本紗羽 長野 -A一M/L山本紗羽 長野

-8- M/L畔上冬真 長野 -B -M/L畔上冬真

-C - M/L湯本祐太郎 長野 ーC-M/L湯本祐太郎 長野

Number of gates/旗門数 Number of gatesl旗門数

Anzahl Tore Anzahl Tore 

Weather Forecastl天気予報

Wetterprognose 別紙参照

Opening times of race office/レースオフィス業務時間。ffnungszeitenWettkampfburo 08:00-18:00 

M iscellaneous/その他Nerschiedenes

全チーム出席

競技委員長、湯本慎一郎氏が開会を宣言し、選手、チームの参加を歓迎した。

レフリーを指名した。

SAJルールに基づきドローが行われた。

SAJ，TD、山田勇気氏もまた歓迎した。

スイッチパック(コンプリートストップ後のリスタート)はおとなわないこと。

明日のレースでの健闘を祈念した。

競技委員長が資料の確認を行い、詳細を説明した。

資料の確認をして詳細を説明した。

コースのレーンについて説明をした。

スタート付近のペットボトルや荷物は散乱させないこと。

ジャイアントでのウォームアップは禁止とし、西館エリアで行うこと。尚八時半以降は一般の営業時間なので、十分に

気をつけて、高速では行わないこと。

ジャイアントと西館の交差付近では左側通行を遵守すること。

宮津一也氏:スタートリスト、リザルト等の速報はネット配信をしているので、御覧ください。

児玉晴隆氏:ジャイアント地区宿泊の選手におかれてはコンディショントレーニングの時、落石に注意すること。

明日の健闘を祈念し、閉会した。

会議終了後、ビブが配布された。

Timing/計時担当/Zeitmessung Signature of Race Secretarylレースセクレタリー署名

/Unterschrift Rennsekretar 
SEIKO 

キゴ~体号令Computerlコンビュータ

EPSON 
*) OWGIWSC (*印はオリンピック、世界選手権のみ)， **) DH/SG (**印はダウンヒル、スーパーGのみl
cs/09.11.98/progmin.doc 

(板倉裕吋


